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www.herbi.mk

Друштвени игри
Едукативни игри

Сложувалки
Креативни сетови
Боенки и оригами
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- друштвена игра за
двајца играчи
- 5+ години

First to 4

Шифра: 300020

- друштвена игра "Кој сум, каде сум?" 
- 2+ играчи,
- 3+ години

Who am I? Where am I?

Шифра: 300021

- друштвена игра домино
со картички 
- од 2-6 играчи
- 28 карти

Domino Game

Шифра: 300013

- друштвена игра спојување на
исти слики
- од 2-8 играчи
- 3+ години

Find the match!

Шифра: 300009



- друштвена игра бинго
- од 2-15 играчи
- 5+ години

4

- друштвена игра не
лути се човече
- од 2-4 играчи
- 5+ години

PUSH and RUN

Шифра: 300002

Bingo Game

Шифра: 300014

- друштвена игра
погоди го името
-2 играчи
- 5+ години

Guesс the name

Шифра: 300004
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- друштвена игра игра со животни
- од 2-6 играчи
- 5+ години

Zoo Game

Шифра: 300023

- друштвена игра мега магична
кутија со 150 трикови
- 10 години

Mega Magic Box

Шифра: 300028

- друштвена игра еднорог
- 4/1
- од 1-6 играчи
- 3+ години

Unicorn4 in 1 games

Шифра: 300035

- друштвена игра
балансирање на столици,
- од 2-4 играчи
- 5+ години

Balance Chairs

Шифра: 300052
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- друштвена игра
спојување на
броеви
- 3+ години

Match the numbers

Шифра: 400036

- научни игри
- 8+ години

Science Games

Шифра: 450008

- научни игри за
девојчиња
- 8+ години

Science Games for girls

Шифра: 450009

- друштвена игра
спојување на
животни
- 3+ години

Match the animals

Шифра: 400037
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- друштвена игра ловење на риби
- од 1-4 играчи
- 3+ години

Fishing Frenzy Game

Шифра: R05-0628

- подлога за активности
- 3+ години

Activity Play Mat

Шифра: R06-0185

- друштвена игра „Пази
каде стапнуваш“
- 3+ години

Dodge the DOO

Шифра: R65-2474

- друштвена игра торта во лице
- од 2-4 играчи
- 5+ години

Splatter Face

Шифра: R05-0118



- друштвена погоди ја
облеката
- 36карти 
- од 2-4 играчи
- 3+ години

8

- друштвена игра еднорог 
- од 2-6 играчи
- 5+ години

Unicorn Game

Шифра: 300022

Mix and Match

Шифра: 300032

- сет карти во кутија

2 Sets Playing cards

Шифра: 300029

- друштвена игра
домино
- 42 плочки
- 5+ години

Domino Run

Шифра: 300056
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- друштвена игра 100 игри 
- од 1-8 играчи
- 5+ години

100 GAMES

Шифра: 300001

- едукативна игра
- учиме да броиме
- 5+ години

LEARN TO COUNT

Шифра: 200030

Magic sand DINOWORDL
- едукативна игра 
- магичен песок дино 
- 3+ години

Шифра: 200023

- забравна друштвена игра

Twister

Шифра: 6200



- друштвена игра за целото
семејство

10

- друштвена игра
- 3+ години

Фарма

Шифра: FRE9

Црвенкапа

Шифра: FR665
 

- сет од 8 спортски игри
- 3+ години

8 игри спорт

Шифра: FR662

- друштвена игра за целото
семејство

Снежана

Шифра: FR664
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- друштвена игра за целото
семејство
- 3+ години

Трка на диносауруси

Шифра: FR661

-Друштвена игра 
потопување на бродови
- 5+ години

NAVY STRIKE

Шифра: 11/22609

- стратегиска игра
- од 2-6 играчи
- 7+ години

Ризик

Шифра: FREA49

- стратегиска игра
- 7+ години
- од 2-6 играчи

Ризик

Шифра: FREA966



Шифра: А001

12

- друштвена игра за 2
играчи 

Шах мини,магнетен

- друштвена игра за целото
семејство
- од 2-4 играчи

Монопол

Шифра: FR36

- друштвена игра за целото
семејство
- пластични карти
- од 2-4 игричи

OKEY 

Шифра: EVR1

Не лути се човече - Пирати

- пиратска тематика
- од 2-4 играчи
- 3+ години

Шифра: FREA51
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- друштвена игра за целото
семејство 
- 3+ години

Dinosaur treasure hunt

Шифра: 882024

- едукативна игра
- учиме да спелуваме на англиски
јазик
- 3+ години

SPELL GAME

Шифра: 882007

4 игри за забава

- сет од 4 друштвени игри

Шифра: FRЕА62

- едукативна игра
- 6+ години

L Shape Matching

Шифра: 882008



- друштвена игра
- од 2-4 играчи
- 4+ години

What did I step in?

14

- друштвена игра
- од 2-6 играчи
- 6+ години

Smart Cups

Шифра: 58/51052

Шифра: 11/22822

- 4 ластици за глава
- 50 картички
- 5+ години
- 4 играчи

Кој сум? Што сум?

Шифра: 58/51069

- друштвена игра 
- 7+ години
- од 2 до 10 играчи

UNO - карти

Шифра: 2286-1
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- друштвена игра: Како да
балансираш?
- од 1- 4 играчи
- 3+ години

Balance Monkey

Шифра: 11/04052

- друштвена игра
- 2+ играчи
- 5+ години

Scuba Splash

Шифра: 35/70032

10 in 1 Games
- 10 различни видови на
игри споени во една
- 3+ години

Шифра: 17802

- друштвена игра
- од 1-2 играчи
- 3+ години

Ball Shoot

Шифра: 33001



- друштвена игра
- 5+ години

Шифра: 11/22591

Шифра: 11/22582

Пиратско богатство

16

- друштвена игра  
- 5+ години

Dino's Dinner

Ball Shoot!

- друштвена игра
- 5+ години
- од 2-4 играчи

Шифра: 07/64837

- друштвена игра 
- од 2-4 играчи
- 6+ години

Пирамида

Шифра: 07/60136



Магнетен шах и табла

17

- три магнетни игри со табла
- од 1- 4 играчи зависно од тип
на игра

Магнетни игри 3 во 1

Шифра: 25873-7

- друштвена игра
- 2 играчи

Шифра: 25873-4

Шифра: 25873-5

Шифра: 25873-8

- три магнетни игри со табла
- од 1- 4 играчи зависно од тип
на игра

Магнетни игри 3 во 1

Магнетен шах и табла
- друштвена игра
- 2 играчи
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- друштвена игра 
- од 2 - 16 играчи
- 4+ години

РANTOMIMA

Шифра: 07/66459

- друштвена игра
- 3+ години
- од 2-6 играч

Весели жаби

Шифра: 07/68395

- друштвена игра 
- 5+ години

Pimple Kids

Шифра: 1267

- друштвена игра во замокот на
Дракула
- од 3-6 играчи
- 10+ години

DRACULA Party

Шифра: 07/72665
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- Запознај ја вселената и истражи го
сончевиот систем
- од 1-4 играчи
- 3+ години

Истражувачка мисија

Шифра: FR78

- 4 едукативни игри
- 3 игри за забава
- 3+ години

7 Вселенски авантури

Шифра: FR77

Магнетен шах/табла

- пластична табла и пластични
шаховски игри
- игра за развивање на логика

Шифра: 1818

- друштвена игра
балансирање на
пингвини

Pirate Boat

Шифра: 0158Y



- кутија со трикови

Шарена азбука
    -едукативна игра
  
     шифра:FR205

Magic Show

Шифра: 63/70346

20

Шарени броеви 
    -едукативна игра
   
     шифра:FR206

- друштвена игра за целото семејство
- составете го вашиот бургер
- 3+ години

Хамбургер

Шифра: FR1002

- друштвена забавна игра 
- од 2-4 играчи

Не лути се човече

Шифра: FRЕА53

- игра на среќа
слот машина

Lucky Slots

Шифра:11/82469 
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Меморија со музички
инструменти

Шифра: FRE903

Мега Меморија
- едукативна игра 
- 144 картички
- 3+ години

Шифра: FR1000

Меморија
- едукативна игра 
- 72 картички
- 3+ години

Шифра: FRE900

Меморија со морски животни

Шифра: FRE902

Меморија транспорт

Шифра: FRE904

Годишни времиња
- научи ги годишните
времиња

Шифра: FR1001

- едукативна игра 
- 36 картички
- 3+ години

- едукативна игра 
- 36 картички
- 3+ години

- едукативна игра 
- 36 картички
- 3+ години



- сложувалка
- 24 парчиња
- 3+ години

Шифра: 400011

22

- сложувалка 35
парчиња
- 3+ години

Puzzle

Шифра: 400008

Puzzle

- сложувалка 
- 45 парчиња
- 4+ години

Puzzle

Шифра: 400013

- сложувалка 
- 30 парчиња со
глиттер
- 3+ години

Puzzle

Шифра: 400046
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- сложувалка 45 парчиња
- 3+години

Puzzle

Шифра: 400014

- сложувалка 60
парчиња
- 4+ години

Puzzle

Шифра: 400024

Puzzle
- сложувалка 3D 
- 55 парчиња
- 3+ години

Шифра:400041

Puzzle
- сложувалка 
- 60 парчиња
- 4+ години

Шифра: 400023



Шифра: 250005

Paint unicorn
- креативен сет со боички
еднорог
- 3+ години

Light up Rainbow

- креативен сет со боички
виножито
- 6+ години

24

AMETHYST DIG
DISCOVERY
- едукативна игра
- сет за ископување
- 5/1, 
- 6+години

Шифра: 250008

Шифра: 200047

Sand Art
-сет кинетички
песок со флаши за
полнење

Шифра: 200008



25

Fantasy Dig
Discovery
- едукативна игра
- сет за ископување 
- 4/1
- 5+ години

Шифра: 200042

Paint Pineapple
- креативен сет со боички
ананас
- 3+ години

Шифра: 250004

Kids Jewellery set
- креативен сет накит
- 3+ години

Шифра: 240004

Fluffy Bag Charm
- креативен сет направија ја
твојата ташничка
- 6+ години

Шифра: 200040
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Dino 3D Build and
Create

- креативен сет 3D
дино 
- 5+ години

Шифра: 200006

Dinosaur Dough Set
- креативен сет
пластелин дино
светлечки
- 3+ години

Шифра: 210002

Dough Set
- креативен сет со
пластелин
фризерско студио
- 3+ години

Шифра: 210008

Glass Paints
- сет бои за стакло

Шифра: 220004



27

Nail Art

- сет за нокти 
- 7+ години

Шифра: 230004

Painting Nails
- сет за нокти 
- 6+години

Шифра: 230008

Magic Castles

- кинетички песок
сет замок 
- 3+ години

Шифра: 200043

Unicorn Stickers
- 100 стикери
еднорог

Шифра: 100035
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PIXEL ART
- креативен сет со
боцки,
- 3+ години

Шифра: 200013

Pirate Dig Discovery
- креативен сет ископај го
пиратското скриено бoгатство
- 6+ години

Шифра: 200016

Dinosaur Dig Discovery
- креативен сет ископај го дино
светот 
- 6+ години

Шифра: 200016

Ocean Dig Discovery
- креативен сет ископај го
океанскиот свет 
- 6+ години

Шифра: 200015
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Metallic bracelets

- креативен сет
накит
- 100 парчиња
- 5+ години

Шифра: R03-0540

Cosmic Dream Crystals
- креативен сет
накит
- 7+ години

Шифра: R03-0782

Party Set

- креативен парти
сет неон 
- 7+ години

Шифра: 710005

Face Paint Set
- креативен сет за лице
- 3+години

Шифра: 730004
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Garden Gnome
- креативен сет обој
го штрумфот 
- 5+години

Шифра: 620001

Garden Unicorn
- креативен сет обој
го еднорогот 
- 5+ години

Шифра: 620002

Easter Wobbler
- креативен сет обој
го соларното зајче  
- 5+ години

Шифра: R01-0297

Bead Charm Braclets
- креативен сет
направи ја твојата
нараквица
- 5+ години

Шифра: 16-6623
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Party time Slime kit

- креативен сет
слајм 
- 3+ години

Шифра: R05-0319

- едукативна игра
еднорог 
- 3+ години

Шифра: R05-0861

Mermaid Treasures
- едукативна игра
откриј го
богатството
- 8+ години

Шифра: R65-3641

- квилинг сет

Шифра: QUILS

Dodge the unicorn Poops

Quillig Set



Fashion set
- сет од монистри за
изработка на накит

Шифра: 11/73565

Fun Sand
- направете животниски парк
- мек песок кој не се суши
- 3+ години

Шифра: 61/30510

Fun Sand
- изградете замок
- мек песок кој не се суши
- 3+ години

Шифра: 61/30503

32

Crystals

- додадете вода и креирајте
кристали за вашиот накит

Шифра: 63/70343
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- ветерница за
производтсво на
електрична енерија

Шифра: 63/70345

Sciеnce
- машина за
производство на
меурчиња од сапуница

Шифра: 63/70344

Sciеnce

- направете
лампа со лава

Шифра: 63/70337

Sciеnce
- направете
вулканска
ерупција

Шифра: 63/70335

Sciеnce

Pottery Wheel
- креатив сет за 
вајање на керамичка вазна

Шифра: 200032

- направете
виножито во
лабараторија

Шифра: 63/70336

Sciеnce
- растење на кристали

Шифра: 63/70334

Sciеnce



Egg painter

Dinosaur Dig Kits

34

Face Paint
- сет бои за лице

Шифра: 730002

- обој го јајцето
- со држач за јајце

Шифра: 810003

Печати

- еднорог печати
- сирена печати
10/1

Шифра: 100030 

- креативен сет „Ископај ги
диносаурусите„

Шифра: 63/70340

Pirate Dig Kits
- креативен сет „Ископај го
пиратското богатство„

Шифра: 63/70339
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Spiral KIT
- креативен сет
шаблони + боички

Шифра: 16-6183

Печати
- сет печати букви
- 26/1,
- 3+ години

Шифра: 100031

Печати
- сет печати форми
- 20/1,
- 3+ години

Шифра: 100054

Spiral KIT

- сет 6/1 за боење
јајца

Шифра: 810009
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Coloring Set Play Doh
- школски сет со
боички play dough
- 80 парчиња

Шифра: 160007

Jungle Боенка
- боенка со
активности

Шифра: 150069

Боенка
- боенка поврзи ги
броевите со боички

Шифра: 150059

Боенка
- боенка со боички

Шифра: 150058
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Spiral KIT
- шаблони

Шифра: 100061

Origami
- оригами

Шифра: 100050

Coloring Book

- велигденска
боенка

Шифра: 810005

Yo-Yo Light up

- играчка јо-јо

Шифра: 550001
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herbi_kids_store
 KnizarnicaHerbi

076/236-028
075/236-028
info@herbi.mk

За повеќе информации и нарачки
контактира�те не на:


